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Le matériaux de WISI harmonisent parfaitement
pour un blindage au maximum.

Câbles coaxiaux
MK96A 0100 101 660 611 Blanc, blindage triplement, Ø 6.8 mm, A++, Dca, s3,

d2, a3, (OPCo), 100 m blister

MK96A 0101 101 660 621 Blanc, blindage triplement, Ø 6.8 mm, A++, Dca, s3,
d2, a3, (OPCo), 100 m bobine

MK96A 0250 101 660 631 Blanc, blindage triplement, Ø 6.8 mm, A++, Dca, s3,
d2, a3, (OPCo), 250 m blister

MK96A 0252 101 660 641 Blanc, blindage triplement, Ø 6.8 mm, A++, Dca, s3,
d2, a3, (OPCo), 250 m box carton inclu bobine

MK96A 0500 101 660 651 Blanc, blindage triplement, Ø 6.8 mm, A++, Dca, s3,
d2, a3, (OPCo), 500 m bobine

MK96AL 0100 101 660 602 Blanc, blindage triplement, sans halogène, Ø 6.8
mm, Dca, s1, d2, a1, (OPCo),100 m blister

MK96AL 0252 101 660 612 Blanc, blindage triplement, sans halogène, Ø 6.8
mm, Dca, s1, d2, a1, (OPCo), 250 m box carton
inclu bobine

MK96AL 0500 101 660 632 Blanc, blindage triplement, sans halogène, Ø 6.8
mm, Dca, s1, d2, a1, (OPCo) 500 m bobine

MK76 0100 101 660 522 Blanc, blindage triplement, Ø 5.0 mm, A+, Eca, 
100 m blister

MK76 0101 101 660 562 Blanc, blindage triplement, Ø 5.0 mm, A+, Eca, 
100 m bobine

MK76 0500 101 660 532 Blanc, blindage triplement, Ø 5.0 mm, A+, Eca, 
500 m bobine

MK96C 0100 101 660 711 Blanc, blindage triplement, Ø 7.0 mm, A++, Cca, s1, 
d0, a1, 100 m blister

MK96C 0500 101 660 751 Blanc, blindage triplement, Ø 7.0 mm, A++, Cca, s1, 
d0, a1, 500 m bobine

Amplificateurs 1.2 GHz avec voie de retour 5 - 65 MHz / 5 - 204 MHz
VX2015 0650 966 834 142 Amplificateur, 15 dB, 5-65 MHz

VX2022 0650 966 834 242 Amplificateur, 22 dB, 5-65 MHz

VX2030 0650 966 834 342 Amplificateur, 30 dB, 5-65 MHz

VX2035 0650 966 834 442 Amplificateur, 35 dB, 5-65 MHz

VX2015 2040 966 834 182 Amplificateur, 15 dB, 5-204 MHz

VX2022 2040 966 834 282 Amplificateur, 22 dB, 5-204 MHz

VX2030 2040 966 834 382 Amplificateur, 30 dB, 5-204 MHz

VX2035 2040 966 834 482 Amplificateur, 35 dB, 5-204 MHz

sans

 halogène

classe Cca
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Dérivateurs 1.3 GHz
DM61A 0006 966 801 042 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 1 voie, 6 dB

DM61A 0008 966 801 142 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 1 voie, 8 dB

DM61A 0010 966 801 242 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 1 voie, 10 dB

DM61A 0012 966 801 342 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 1 voie, 12 dB

DM61A 0016 966 801 742 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 1 voie, 16 dB

DM61A 0020 966 801 942 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 1 voie, 20 dB

DM62A 0008 966 802 142 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 2 voies, 8 dB

DM62A 0010 966 802 242 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 2 voies, 10 dB

DM62A 0012 966 802 342 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 2 voies, 12 dB

DM62A 0016 966 802 742 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 2 voies, 16 dB

DM62A 0020 966 802 942 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 2 voies, 20 dB

DM63A 0016 966 803 742 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 3 voies, 16 dB

DM64A 1316 966 804 742 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 4 voies, 13 - 16 dB

DM66A 1318 966 804 842 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 6 voies, 13 - 18 dB

DM68A 1320 966 804 942 Dérivateur, 5 - 1300 MHz, 8 voies, 13 - 20 dB

Outils / Fiches
MZ01 983 050 239 Outil à dénuder pour les câbles coaxiaux MK76 /

MK96 

SZ23 983 050 159 Outil à dénuder pour le câble coaxial MK76 / MK96
 

DV15S 966 760 512 Fiche F à compression pour MK96, Short version
 

DV10S 966 760 402 Fiche F à compression pour MK76, Short version
 

SZ15S 983 222 409 Outil à compression pour fiches DV10S et DV15S
 

DV65 966 760 442 Connecteurs F à sertir pour MK96
 

SZ50 983 223 003 Outil à sertir pour DV65

DV24 966 761 142 Résistance terminale F 75 ohm

Répartiteurs 1.3 GHz
DM02D 966 822 052 Répartiteur, 5 - 1300 MHz, 2 voies, 3.7 dB

DM03D 966 823 052 Répartiteur, 5 - 1300 MHz, 3 voies, 5.8 dB

DM04D 966 824 052 Répartiteur, 5 - 1300 MHz, 4 voies, 7.5 dB

DM06D 966 826 052 Répartiteur, 5 - 1300 MHz, 6 voies, 9.4 dB

DM08D 966 828 052 Répartiteur, 5 - 1300 MHz, 8 voies, 11 dB

Répartiteurs / Dérivateurs
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Câble de raccordement BASIC LINE / Appareils de mesure

Câble de raccordement dates WICLIC angulaire / F-Quick

DS26 0150 101 782 220 1.50 m, A+ blindage

DS26 0300 101 782 230 3.00 m, A+ blindage

DS26 0501 101 782 260 5.00 m, A+ blindage

DS26 0900 101 782 290 9.00 m, A+ blindage

Câble de raccordement IEC connecteur mâle / IEC connecteur femelle

SD55 0125 101 570 001 1.25 m, A+ blindage

SD55 0250 101 570 201 2.50 m, A+ blindage

SD55 0375 101 570 401 3.75 m, A+ blindage

SD55 0500 101 570 501 5.00 m, A+ blindage

SD55 0750 101 570 701 7.50 m, A+ blindage

SD55 1000 101 571 001 10.00 m, A+ blindage

Raccords
DV26 966 762 472 Raccord IEC connecteur mâle – WICLIC angulaire

DV26F Raccord F-Quick – WICLIC droite

DV28 966 762 482 Raccord WICLIC droite – IEC connecteur femelle

Câbles HDMI
OS93A 0100 101 490 119 Câble HDMI 1.00 m, High Quality

OS93A 0200 101 490 039 Câble HDMI 2.00 m, High Quality

OS93A 0300 101 490 139 Câble HDMI 3.00 m, High Quality

OS93A 0500 101 490 049 Câble HDMI 5.00 m, High Quality

OS93A 1000 101 490 059 Câble HDMI 10.00 m, High Quality

OS93A 1500 101 490 159 Câble HDMI 15.00 m, High Quality

OS93A 2000 101 490 179 Câble HDMI 20.00 m, High Quality

Appareils de mesure pour installations domestiques
WO7817 980 818 129 Appareil de mesure avec écran tactile, pour les

mesures DVB-C/C2 et DVB-T/T2

WO7849 980 818 239 Appareil de mesure avec écran tactile, pour les
mesures DVB-S/S2, DVB-C/C2 et DVB-T/T2
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Câble de raccordement PREMIUM LINE

Câble de connexion IEC connecteur mâle / IEC connecteur femelle angulaire

DS47U 0300 101 782 480 3.00 m, A++ blindage

DS47U 0500 101 782 490 5.00 m, A++ blindage

Répartiteur WICLIC
DS29B 2000 966 830 442 Répartiteur 2 voies WICLIC avec 15 cm cable, 

2 GHz, A++ blindage

Câble de raccordement dates WICLIC angulaire / F-Quick

DS30U 0150 101 782 300 1.50 m, A++ blindage

DS30U 0300 101 782 310 3.00 m, A++ blindage

DS30U 0500 101 782 320 5.00 m, A++ blindage

DS30U 0900 101 782 330 9.00 m, A++ blindage

Câble de connexion Media-Box IEC connecteur mâle / WICLIC angulaire

DS32U 0125 101 782 340 1.25 m, A++ blindage

DS32U 0300 101 782 350 3.00 m, A++ blindage

DS32U 0600 101 782 360 6.00 m, A++ blindage

DS32U 0900 101 782 370 9.00 m, A++ blindage

Câble de raccordement IEC connecteur mâle / IEC connecteur femelle

DS37U 0150 101 782 380 1.50 m, A++ blindage

DS37U 0300 101 782 390 3.00 m, A++ blindage

DS37U 0500 101 782 400 5.00 m, A++ blindage

Câble de connexion F-Quick / IEC connecteur femelle

DS38U 0150 101 782 410 1.50 m, A++ blindage

DS38U 0300 101 782 420 3.00 m, A++ blindage

DS38U 0500 101 782 430 5.00 m, A++ blindage

Câble de connexion F-Quick / IEC connecteur mâle

DS39U 0150 101 782 440 1.50 m, A++ blindage

DS39U 0300 101 782 450 3.00 m, A++ blindage

DS39U 0500 101 782 460 5.00 m, A++ blindage
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Prises et accessoires

Prises Dates-Radio-TV, voie de retour 5 - 65 MHz
DD04 0650 965 335 689 4 dB

DD11 0650 965 335 699 11 dB

DD15 0650 965 335 709 14 dB

DD19 0650 965 335 719 19 dB

DD23 0650 965 335 729 23 dB

DD04FH 0650 965 505 500 pour combinaison, 4 dB

DD11FH 0650 965 515 500 pour combinaison, 11 dB

DD15FH 0650 965 525 500 pour combinaison, 14 dB

DD19FH 0650 965 535 500 pour combinaison, 19 dB

DD23FH 0650 965 545 500 pour combinaison, 23 dB

DW52 377 376 119 Set de recouvrement standard, blanc, 85x85 mm

DW54 377 376 309 Set de recouvrement EDIZIO, blanc, 88x88 mm

Accessoires appropriés pour chaque prise de WISI
DV23 966 819 142 Résistance de terminaison 75 Ohm, pour prises

Prise à large bande, 2 trous
DU02 965 355 029 2 GHz, 4 dB

DU11 965 355 119 2 GHz, 11 dB

DU15 965 355 159 2 GHz, 15 dB

DU19 965 355 209 2 GHz, 19 dB

DU23 965 355 239 2 GHz, 23 dB

DU02I 935 356 790 pour combinaison, 2 GHz, 4 dB

DU11I 935 366 790 pour combinaison, 2 GHz, 11 dB

DU15I 935 376 790 pour combinaison, 2 GHz, 15 dB

DU19I 935 386 790 pour combinaison, 2 GHz, 19 dB

DU23I 935 396 790 pour combinaison, 2 GHz, 23 dB

DW50 377 376 709 Set de recouvrement standard pour prises à
large bande, blanc, 85x85 mm

DX55 377 372 509 Set de recouvrement EDIZIO pour prises à large
bande, blanc, 88x88 mm
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Prises multimédia et accessoires / Câble patch FO

Câbles patch FO avec renfort en acier High Quality, 9/125μ Singlemode, G.657.A1

SO244 0151 101 958 461 1.50 m, câble patch FO, LC/APC - LC/APC

SO244 0301 101 958 481 3.00 m, câble patch FO, LC/APC - LC/APC

SO244 0501 101 958 491 5.00 m, câble patch FO, LC/APC - LC/APC

SO244 1001 101 988 501 10.00 m, câble patch FO, LC/APC - LC/APC

SO246 0151 101 958 511 1.50 m, câble patch FO, LC/APC - LC/UPC

SO246 0301 101 958 531 3.00 m, câble patch FO, LC/APC - LC/UPC

SO246 0501 101 958 541 5.00 m, câble patch FO, LC/APC - LC/UPC

SO246 1001 101 958 551 10.00 m, câble patch FO, LC/APC - LC/UPC

SO242 0151 101 958 361 1.50 m, câble patch FO, LC/APC - SC/APC

SO242 0301 101 958 381 3.00 m, câble patch FO, LC/APC - SC/APC

SO242 0501 101 958 391 5.00 m, câble patch FO, LC/APC - SC/APC

SO242 1001 101 958 401 10.00 m, câble patch FO, LC/APC - SC/APC

SO243 0151 101 958 411 1.50 m, câble patch FO, LC/APC - SC/UPC

SO243 0301 101 958 431 3.00 m, câble patch FO, LC/APC - SC/UPC

SO243 0501 101 958 441 5.00 m, câble patch FO, LC/APC - SC/UPC

SO243 1001 101 958 451 10.00 m, câble patch FO, LC/APC - SC/UPC

Câbles patch à fibres optiques disponibles dans d‘autres versions et longueurs
https://wisi.ch/fr/produkte/ftth/

Prises multimédia Keystone inclu résistance de terminaison, 75 Ω

DB04 K2 935 506 790 Keystone, 5-2000 MHz, 4 dB, prise d‘arrive

DB11 K2 935 516 790 Keystone, 5-2000 MHz, 11 dB

DB15 K2 935 526 790 Keystone, 5-2000 MHz, 15 dB

DB19 K2 935 536 790 Keystone, 5-2000 MHz, 19 dB

DW54 KS Set de recouvrement EDIZIO, Keystone

DW52 KS Set de recouvrement standard, Keystone

Prises multimédia S-One inclu résistance de terminaison, 75 Ω

DB04 S2 935 556 790 S-One, 5-2000 MHz, 4 dB, prise d‘arrive

DB11 S2 935 566 790 S-One, 5-2000 MHz, 11 dB

DB15 S2 935 576 790 S-One, 5-2000 MHz, 15 dB

DB19 S2 935 586 790 S-One, 5-2000 MHz, 19 dB

DW54 S-ONE Set de recouvrement EDIZIO, S-One

DW52 S-ONE Set de recouvrement standard, S-One



WISI – Wilhelm Sihn AG
Hintermättlistrasse 9
5506 Mägenwil

Telefon	 +41 62 896 70 40
Fax	 +41 62 896 70 41

info@wisi.ch
www.wisi.ch

Cours de formation / Webshop

 

Approfondissez votre savoir-faire
 
Pour pouvoir profiter de l’expérience de 
longue date de WISI, il suffit de fréquen-
ter un cours de formation USIE reconnu 
et épro-uvé : les intervenant experts di-
scutent et éliminent les problèmes quoti-
diens de l’installateur. WISI enseigne les 
trucs et astuces, initie aux techniques 
de mesure et bien plus. Les participants 
au cours gagnent en assurance pour 
les futures installations et obtiennent les 
connaissances techniques pour pouvoir 
prodiguer des conseils compétents à la 
clientèle.

Commander Easy auprès WISI

En tant que client d’entreprise, vous pouvez
effectuer vos commandes à tout moment et de partout, 
rapidement et sans trop d’efforts par le biais de notre 
Webshop.

Demandez maintenant votre identifiant
personnel. Par e-mail à info@wisi.ch ou
par téléphone à 062 896 70 40. Veuillez
noter qu‘il n‘y a qu‘un seul compte par
entreprise.

Nos cours

V
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 / 
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	 Cours de base HVA		  CHF 358.–
	 Cours de base IPTV		 CHF 420.–
	 Cours de base SAT		  CHF 358.–
	
	 La journée de cours comprend :
	 une documentation, des aides à l’installation,   	
	 un guide, des ustensiles d’écriture, une offre de    	
	 restauration et un certificat

https://shop.wisi.ch/

Demander un

identifiant:


